[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

 Pedido de Informações nº. ______/2019
Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Marcelo vargas Savi

Canela/RS
Senhor Presidente.
O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais,na forma do disposto no artigo 155 do Regimento Interno, solicita que seja encaminhado ao Poder Executivo o seguinte Pedido de informação:
           Que Seja informado se houve sobra orçamentaria devolvida no ano de 2017 e 2018,  se sim,  qual o valor devolvido.
Justificativa:

           As informacões solicitadas visam apenas o conhecimento e esclarecimento a este Vereador.

Canela, 14 de agosto de 2019.

                                                             [image: image2.jpg]jgw_;zs .6

Jonas Bohn Bernardo

Vereador - PP